PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от     октября 2024 года        №
О награждении Почетной грамотой Смоленской районной Думы Тишкова А.М.
Рассмотрев ходатайство о представлении к награждению Почётной грамотой Смоленской районной Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 27 апреля 2017 года № 28 «Об утверждении положений о Почётной грамоте Смоленской районной Думы и Благодарности Смоленской районной Думы», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
За многолетний добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства наградить
ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ Смоленской районной Думы:
ТИШКОВА Александра Михайловича – генерального директора Закрытого акционерного общества  производственно - коммерческой фирмы «РБДС».
Председатель

Смоленской районной Думы                                                          А.В. Маслов